

ZAŁĄCZNIK Bz1 DO UMOWY O WSPÓŁPRACY

numer 3142 z dnia 2020-07-10 zwanej dalej "Umową"

UPOWAŻNIENIE

Spółka ASIST Sp. z o.o. z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, przy ul. gen. Józefa Hallera 30, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym w Gdańsku, pod numerem KRS 0000125085, zwana dalej "**Agentem**", reprezentowana przez Rafała Ćwiklińskiego - Prezesa Zarządu, działającą na mocy pełnomocnictwa udzielonego przez POLISA-ŻYCIE TU S.A. (dalej "**Zakład Ubezpieczeń**"), niniejszym upoważnia osobę wykonującą czynności agencyjne Pana/Panią **Karolina Kwiatkowska** zam. Szczecin, ul. Inwalidzka, numer PESEL 95111202647, zwaną dalej "**OFWCA**" działającą w imieniu Zleceniobiorcy prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą CENTRUM FINANSOWE SŁOWIŃSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ pod numerem NIP 8513249996 reprezentowanego przez: Anna Słowińska

do:

wykonywania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej czynności agencyjnych w imieniu Agent na rzecz Zakładu Ubezpieczeń, w tym do zawierania umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń działu I załącznika do ustawy z dnia 22 maja 2003r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 11, poz. 66 ze zm.), na podstawie obowiązujących w chwili zawarcia umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia w granicach maksymalnych wysokości (limitów) sum ubezpieczenia / sum gwarancyjnych oraz z uwzględnieniem klauzul i zastrzeżeń zawartych w pełnomocnictwie Agentu udzielonym przez Zakład Ubezpieczeń.

Niniejsze upoważnienie:

1. wygasa z dniem wykreślenia OFWCA z rejestru agentów ubezpieczeniowych, jako osoby wykonującej czynności agencyjne na rzecz Zakładu Ubezpieczeń,
2. może być odwołane w każdym czasie,
3. wygasa w przypadku rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy o współpracy pomiędzy Agentem a Zleceniobiorcą,
4. zostało udzielone na czas nieoznaczony,
5. nie zawiera umocowania do przekazywania objętych nim kompetencji osobom trzecim.

Z dniem udzielenia niniejszego upoważnienia odwołuje się upoważnienie dotychczas udzielone.

Upoważnienie jest udzielone z dniem 2021-01-01.



Asist